主旨：

說明：

擬辦：

國立政治大學

簽 於  中華民國 113年9月5日 教務處教發中心

承 辦 人：王嘉蕙
聯絡電話：02-29393091#62862

速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 電子來文本文檔

 國立虎尾科技大學113年9月11日(星期三)辦理「教師增能

系列活動-大師講堂」，邀請本校教師踴躍參與，敬請核

示。

 來文活動擬公告於教學發展中心網站，不另函轉各系

所。

 擬陳閱後存查。

決行層級： 國立政治大學

承辦 核稿 決行

裝

訂

線

以稿代簽
檔　　號： 0113/1005
保存年限： 10年

1130029717
第1頁，共1頁

請老師決行

蔡明順　113/09/05 18:05:02

113/09/05 10:57:04

教務處教
發中心

行政專員 王嘉蕙

113/09/05 18:05:10

教務處教
發中心

助教 蔡明順

113/09/06 07:44:49

教務處教
發中心

主任 廖興中